
Mannschaftsführer KK Auflage

Verein Vorname Name tel. mail

SSV Herten 1 Hans-Peter Mauri 07623-40732 familie.mauri@googlemail.com
Hd. 015123723359

SG Hausen 1 Max Schneider m.schneider@sg-hausen.de
Hd. 01721333032

SG Hausen II 2 Oliver Kröning kroeningo@ol.com
Hd. 01733204244

KKSV Adelsberg 1 Konrad Berger 07625-924160 konrad@klempnerei-berger.de
Hd. 01702944969

SV Egringen 1 Michael Hagin 07628-8125 michael64hagin@gmail.com
Hd. 0174 1670686

KKSV Adelsberg 2 Paul Berger 07625-7681 Paul-H.Berger@web.de
Paul.Berger@mssk.de

SV Schlächtenhaus 1 Erwin Bechtel 07627-1212
Hd. 015158120148 ebechtel@live.de

SG Lörrach 1 Peter Groß 0041 767610473 ptgww@web.de


